LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA 

SPE INCORPORAÇÃO VILA ROSA LTDA. 

Sociedade limitada 

CNPJ nº 44.437.896/0001-46 | NIRE 52205403941 

Rua Gentil Pinto, Qd. 58, Lt. 1, nº 276, Vila Rosa, CEP 74.345-230, Goiânia - GO  

NO MONTANTE TOTAL DE 

R$ 46.000.000,00 

(quarenta e seis milhões de reais) 

O registro da oferta dos CRI (conforme definido abaixo) da 3ª (terceira) emissão perante a 

Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”), pelo rito de registro automático, nos termos da 

Resolução CVM 160 (conforme definido abaixo), foi concedido em 8 de novembro de 2025,